矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
2018.4▲
2019.3
787
连

Delivery
交货期
17:00前订购的库存品可当日发货。
型号 外壳
规格
B以下
(mm)
C以下
(mm)
E
(mm)
D＋0.25
－0.13
(mm)
A
MMS25042-10P 10SL 16.66 17.45 114.3 3.96 5/8-24UNEF
MMS25042-14P 14S 21.44 23.8 127 3.96 7/8-20UNEF
MMS25042-16P 16 21.44 26.97 127 3.96 1-20UNEF
MMS25042-18P 18 21.44 30.15 127 3.96 1 1/8-18UNEF
MMS25042-20P 20 21.44 33.32 139.7 4.75 1 1/4-18UNEF
MMS25042-22P 22 21.44 36.5 139.7 4.75 1 3/8-18UNEF
MMS25042-24P 24 21.44 39.67 152.4 4.75 1 1/2-18UNEF
MMS25042-28P 28 21.44 46.02 209.55 4.75 1 3/4-18UNS
型号 外壳
规格
B以下
(mm)
C以下
(mm)
E
(mm)
D＋0.25
－0.13
(mm)
A
MMS25043-10R 10SL 11.91 20.7 101.6 3.56 5/8-24UNEF
MMS25043-14R 14S 11.91 25.58 114.3 3.56 3/4-20UNEF
MMS25043-16R 16 11.91 30.18 114.3 3.56 1-20UNEF
MMS25043-18R 18 11.91 34.14 114.3 3.56 1 1/8-18UNEF
MMS25043-20R 20 11.91 37.31 127 3.56 1 1/4-18UNEF
MMS25043-22R 22 11.91 40.49 127 3.56 1 3/8-18UNEF
MMS25043-24R 24 11.91 43.66 139.7 4.34 1 1/2-18UNEF
MMS25043-28R 28 13.49 50.01 196.9 4.34 1 3/4-18UNS
1个起接受订购!
1个起接受订购!
■规格表
■规格表